[bookmark: _GoBack]卢氏县机关事业单位工作人员平时考核奖励
季度发放表
（20    年第    季度）
单位：                                                    时间：     年    月    日
	序号
	姓名
	职务
	本季度三个月考核等次
	奖励小计（元）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	

	单位和主管部门意见（盖章）：






年     月     日
	财政部门意见（盖章）：






年    月    日


  备注：1、此表（一式三份）在季度终了20日内报主管部门审核
2、此表（含电子版）连同季度结果备案表（各一份）报县财政局
 (
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)
